
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 16/479
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v účinném znění

K u d u í í c í : W OOD & PAPER a.s. Prodávající: Střední lesnická škola, Hranice
Zastoupený: Ing. Tomášem Paříkem Zastoupený: Ing. Martin Němec
Bank. spojení: Bank. spojení:
IČO/DIČ: 26229854/ CZ26229854 IČO/DIČ: 61986038/CZ61986038
Zápis v OR: u KS v Brně, odd. B, vložka 3439, 24.11.2000 Zápis v  OR:

Telefon/Fax: Telefon/Fax:

E -m a il : E -  mail:

Adresa: Hlína 18 čp. 57, 664 91 Ivančice Adresa: Juříkova 588, 753 01 Hranice 1, CZ

Konečný příjemce Fa PHA - Grnbn
Frantschach/St. Gertraud
A -9413
AUSTRIA

Stanice určení: Pols, Frantschach, Gratwein

Tímto dodatkem se doplňuje a mění kupní smlouva takto:

Předmět plnění, množství a cena pro 3. čtvrtletí 2016:
Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených této smlouvě odevzdat kupujícímu dříví a převést na něj vlastnické právo 
k prodávanému dříví a kupující se zavazuje za sjednaných podmínek dříví převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou 
kupní cenu. Pro splnění dodávky je rozhodující datum a výsledek přejímky u konečného příjemce.

Sortiment Množství Cena
Smrkové vlákninové dříví 2m, 2,5 - 6m 400 m3 525 Kč / prm 1787 Kč/At
Borové vlákninové dříví 2m, 2,5 - 6m m3 501 Kč / prm 1743 Kč/At

Přesílené dříví - smrk 2m, 2,5 - 6m m3 420 Kč / prm 1429 Kč/At

Přesílené dříví - borovice 2m, 2,5 - 6m m3 401 Kč / prm 1395 Kč/At

II. jakost-smrk 2m, 2,5 - 6m m3 157 Kč / prm 536 Kč/At

II. jakost-borovice 2m, 2,5 - 6m m3 150 Kč / prm 523 Kč/At

Modřínové vlákninové dříví 2m, 2,5 - 6m m3 469 Kč/ prm 1520 Kč/At

Kupní cena je stanovena za jednotku daného sortimentu dříví na vagóně v železniční stanici prodávajícího (rozumí se 
železniční stanice obsluhovaná dopravcem ČD Cargo a.s., IČ 281 96 678, se sídlem Jankovcova 1569/2c , 170 00 Praha. Což 
znamená, že náklady spojené s nakládkou dříví do vagónu nese prodávající a náklady na přepravu po železnici do místa plnění, 
nese kupující v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě.

V případě přeplnění smlouvy o více než 5% je kupující oprávněn dodávky nad tento limit odmítnout, nebo uhradit v ceně nižší o 
150 Kč/prm (u prostorového příjmu) a 510 Kč/Atu ATRO příjmu oproti cenám ve smlouvě pro jednotlivé sortimenty.

Způsob nakládky:
Prodávající se zavazuje ložit dříví do čtyřosých vysokostěnných vagónů a to především vagónů typu Eas. Pro nakládku není 
možné používat vagóny typu Laaps. Dodávky po železnici ve vagonech Ros, Roos, Sps, Rns-z, Rnoos-z, Snps je možné 
realizovat pouze po předchozí domluvě mezi smluvními stranami.
Dříví musí být naloženo podle mezinárodních drážních předpisů a to nejméně do výše bočnic, ale především do oblouku nad 
vagón (až 90 cm nad vagón ve středu oblouku) jištěné popruhy (nakládací směrnice 2.1), nebo hráně ložené do oblouku nad 
vagón, zvýšené o boční obstav (až 140 cm nad vagón) jištěné popruhy (příklad nakládání 2/81 -101-96).
Při nakládce se nesmí používat drát ani jiné kovové předměty, ze dříví je nutno odstranit plastové štítky. Společnost Wood & 
Paper a.s. poskytne popruhy pro zabezpečení dříví nad stěny vagónů.
U dodávek převzatých prostorovým měřením se smluvní strany se dohodly na prémii 1000 Kč/vagón za vytížení vagónu typu Ea* 
s ložnou délkou pod 14m 74 prm a více, nebo za vytížení vagónu typu Ea* s ložnou délkou nad 14m 81 prm a více. Smluvní 
strany se zároveň dohodly na srážce 1000 Kč/vagón za vytížení vagónu typu Ea* s ložnou délkou pod 14m pod 63 prm nebo za 
vytížení vagónu typu Ea* s ložnou délkou nad 14m pod 70 prm. Všechny hodnoty jsou po matematickém zaokrouhlení. Prémie a 
srážky budou vyúčtovány v měsíci podle data přejímky nebo následující měsíc po měsíci, ve kterém je datum přejímky u finálního 
odběratele.

Závěrečná ustanovení:
Strany kupní smlouvy jsou zajedno, že ujednání o rozsahu plnění, jeho ceně, ceně jednotlivých sortimentů a členění sortimentu, 
celkovém množství a množství dle sortimentu, obsažená v této smlouvě jsou skutečnostmi, které přímo a bezprostředně souvisí

1/2



p UUood & Paper
s obchodními závody provozovanými stranami této smlouvy a současně jsou konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v 
příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné a představují proto obchodní tajemství obou smluvních stran ve smyslu § 504 
občanského zákoníku. WOOD & PAPER a,s, dále označuje za své obchodní tajemství také identifikaci obchodních partnerů. 
Strany kupní smlouvy se proto zavazují zajišťovat odpovídajícím způsobem utajení obchodního tajemství, konkrétně se zavazují 
utajit uvedené údaje tak, aby si tyto skutečnosti charakter obchodního tajemství zachovaly. Dodavatel dříví před zveřejněním 
smlouvy Či jejím jiným poskytnutím dle platných právních předpisů vyznačí a neposkytnou shora uvedené obchodní tajemství. To 
neplatí v případech, kdy povinnost zpřístupnit informace o skutečnostech tvořících obchodní tajemství bude založena kogentními 
ustanoveními platných právních předpisů nebo zpřístupnění těchto informací bude nezbytné pro uplatnění práv některé ze 
smluvních stran.

Prodávající je povinen dodávat dříví v jednotlivých sortimentech plynule a rovnoměrně tak, aby v tom, kterém měsíci trvání 
smlouvy byla dodána 1/3 smluvního čtvrtletního množství daného sortimentu s tolerancí +-5 %, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

Dodatek se uzavírá na období od 1.7. 2016 do 30.9.2016.

Ostatní podmínky kupní smlouvy zůstávají nezměněny.

Hlína, 30. června 2016

Prodávající Kupující


